ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2006 г. N 17

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЯ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

Руководствуясь статьей 25 Устава Горнозаводского муниципального района, Земское Собрание решает:

1. Внести изменения в решения Земского Собрания муниципального образования "Горнозаводский район":

от 30 января 2002 г. N 92 "Об утверждении Положения о гербе муниципального образования "Горнозаводский район":

изменить в заголовке решения и по всему тексту Положения слова "герб муниципального образования "Горнозаводский район" на слова "герб Горнозаводского муниципального района";

от 28 сентября 2005 г. N 121 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 30 января 2002 г. N 92":

изменить по всему тексту решения слова "герб муниципального образования "Горнозаводский район" на слова "герб Горнозаводского муниципального района".

2. Опубликовать данное решение в районной газете "Новости".

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию по местному самоуправлению (Крупинин А.Л.).

Глава муниципального района

Л.Н.СОФОНОВ

Председатель Земского Собрания

В.П.БЕЛОУСОВ